CODICILLUS, CODICILLARIS.

3. Codicillus quid? Tit. 26. num. 707. Ad quid serviat? num. 709. Requiritur ad illum quinque testes, & qui? num. 710. & seqq. In Codicillis parentum inter liberos & ad pias causas sufficiunt duo testes, num. 712. Codicillum facere potest omnis qui valet testari, & quomodo? num. 713. & seqq. Potest quis plures facere Codicillos, num. 715. Dispositio volentis testari, non valet ut Codicillus, si non habet clausulam Codicillarem, nu. 716. Nisi fiat inter liberos, vel ad causam piam, num. 717. Codicillaris clausula quid? & quotuplex? Tit. 26. num. 718. Facit quòd, testamento nullo, debeant præstari Legata, num. 719. Ac restitui tota hæreditas per modum fideicommissi, hæredi instituto, num. 720. & seqq. Vi clausule Codicillaris potest Anacleii Reiffensuel Repertorium.

hæres institutus agere vel ex testamento, vel in vim Codicilli, num. 722. Ad effectum clausule Codicillaris requiruntur solemnitates Codicilli, nu. 723. & seqq. Refertur clausula in Bavaria præcipuè usitata, Quidquid in vacuo testamenti spatio, vel in separata charta adjecto, volo ut valeat, ac si ab initio testamento fuisset infernum, numer. 726. & seqq. Refertur clausula inutilis, num. 729.

COEMETERIUM.

3. Coemeterium potest esse ab Ecclesiis remotum, T. 28. numer. 5. Coemeterium consecratur, pollicetur, & reconciliatur eodem modo, quo Ecclesia, T. 40. num. 29. Polluta Ecclesia pollicetur Coemeterium, sed non è contra, num. 30. Coemeteria gaudent iisdem privilegiis, ac Ecclesiæ, T. 49. num. 11.

COGNATI, COGNATIO.

2. Cognati & agnati qui, & quomodo differant? T. 21. nu. 31. Uique ad tertium gradum non possunt compelli ad testificandum contra suos consanguineos, num. 30. Fallit, quando veritas aliter haberi nequit, num. 34. & 35. Estque differentia inter agnatos & affines, & inter Parentes & liberos quoad hoc, num. 33. Vide Consanguinei.

3. Cognati & agnati qui? T. 20. n. 81.

4. Cognati & agnati, quid, & quomodo differant? T. 14. n. 6.

Cognatio legalis quid, & quotuplex? T. 12. num. 4. & seqq. Est triplex, Paternitas, nempe, num. 5. Fraternitas, num. 6. Inter quos hæc veritetur? *ibid.* Et affinitas legalis, num. 9. Cognatio legalis etiam ex simplici seu minus perfecta adoptione oritur, num. 10. Cognatio naturalis quid? & quotuplex? & quando causet impedimentum? Vide Consanguinitas quomodo differat ab agnatione.

Cognatio spiritualis quid, & unde? T. 11. num. 2. Non amplius oritur ex Catechismo, num. 3. Est solo Jure Ecclesiastico introducta, num. 4. & seqq. Olim triplex erat, Paternitas nempe, Compatrietas, & fraternitas, num. 6. & seqq. Hodie est restricta, num. 9. Et tantum datur inter personas à Concilio Tridentino specificatas, videlicet ex Baptismo, num. 10. Confirmatione, num. 11. Doctrina practica inter quas personas non veretur cognatio spiritualis, num. 12. Ex Baptismo invalide collato, num. 13. & seqq. Nisi parens in necessitate baptisaret, num. 13. Si unus tantum Patrinus, vel unus & una designati Baptismo assistunt, contrahunt cognationem spirituales, num. 16. Secus si solis assistunt excomoniis, numer. 17. Quid si Baptismus iteratur? num. 18. Prohibitum est plures adhibere patrinus quam duos, unum nempe & unam, num. 19. Si plures quam fuerint designati, teneant infantem, soli designati contrahunt cognationem, numer. 20. Si verò plures, quam duo fuerint designati, omnes eam contrahunt, num. 21. Etiam in privato Baptismo contrahitur cognatio spiritualis, num. 22. Per Procuratorem tenens infantem contrahit cognationem, non ipse Procurator, numer. 23. Ut cognatio contrahatur ex Baptismo, vel Confirmatione, requiritur ut Sacramentum sit validum, numer. 24. Ut Patrinus sit designatus à Parentibus, num. 25. Et baptisandum, vel confirmandum teneat, & quomodo? num. 26. Ut Patrinus in Confirmatione sit prius ipse confirmatus, n. 27. & in baptisate ipso